第 6-152号

令和 6年 6月吉日

各位

愛知県美容業生活衛生同業組合

理  事  長   中  尾 博  志

第 52 回全日本美容技術選手権大会
入場整理券のお申込みについて

来る令和 6 年 11 月 19日(火)に富山県富山市総合体育館で開催される第 52 回全日本美容

技術選手権大会の入場整理券を希望される方は下記にご記入の上、8/23(金)までに組合事務

局にメールまたは FAX でお申込みください。お申込み後、組合事務局より入金のご案内を

お送りいたしますのでお振込をお願い申し上げます。

例年、A 席は早期に完売しますので、お早めにお申し込みくださいますようお願い申し

上げます。

第 52 回全日本美容技術選手権大会 入場整理券申込書

第 52 回全日本美容技術選手権大会の「入場整理券」を下記の通り申込みいたします。

支部            名前

サロン名          住所

座席区分
入場整理券

（税込・昼食付・ゾーン指定）
申込枚数 代  金

A 席 8,000 円 枚 円

B 席 7,000 円 枚 円

学生席 4,000 円 枚 円

美容あいち宛

MAIL（info@biyou-aichi.or.jp） ／ FAX（052）331-5500

TEL（052）331-5151（担当：小林・小島・田口）

mailto:info@biyou-aichi.or.jp